
г 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГ А 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
1 g_ о V. e,{/)c!J № /Jott�a 

1 56 окончании отопительного
1 

периода 2022-2023 годов на 
территории Дмитровского 
городского округа Московской 
области 

г. Дмитров 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 
12.03.2013 №103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному 
периоду», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и 
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, 
утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 
06.05.2011 №354, учитывая установившуюся среднесуточную температуру 
наружного воздуха постановляет: 

1. Установить окончание отопительного периода 2022-2023 годов на
территории Дмитровского городского округа Московской области с 24.04.2023. 

2. Единой теплоснабжающей организации, теплоснабжающим и
теплосетевым организациям Дмитровского городского округа· Московской 
области завершить подачу тепловой энергии (мощности) и (или) теплоносителя 
потребителям с 24-.04.2023. 

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном
издании и разместить на официальном сайте Администрации Дмитровского 
городского округа Московской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Адмицистрации Дмитровского городского округа 
Московской области С.И. Колкова. 

Исполняющий обязанности 
Главы Администрации Дмитровского городского о 
Московской области . Котова 


